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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), 

Ziraat Dinamik Bank, Colendi Bank ve FUPS Bank için 

faaliyet izni verdi. Resmî Gazete’de yayımlanan Kurul 

kararlarına göre, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nun 10. 

maddesi ile Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay 

Sahipliği'ne ilişkin yönetmeliğin 7. maddesi kapsamında 

yapılan değerlendirme sonucunda, Ziraat Dinamik Bank, 

Colendi Bank ve FUPS Bank'a faaliyet izni verilmesine 

karar verildi. 

Morgan Stanley, Ekim ayı enflasyon verisinin ardından 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan Aralık ayında 

faiz indirim ihtimalinin azaldığı tahminini 

paylaştı.  Morgan Stanley ekonomisti Hande Küçük 

paylaştığı notta Ekim ayı enflasyon verisi sonrası bu yıl 

faiz indirim ihtimalinin azaldığını belirtti. Ekonomist 

enflasyonun 2. ayda da beklentiden yüksek geldiğini ve 

bu durumun Aralık'ta indirim ihtimalini azalttığını 

söyledi. Küçük, TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın Cuma 

günkü enflasyon raporu toplantısında hizmet 

enflasyonundaki ve mevsimsel etkilerden arındırılmış 

aylık trendde iyileşmeye rağmen faiz indirimi konusunda 

'temkinli yaklaşım' sinyali vereceğini öngördü. 

Avrupa 

Almanya'da Ifo İstihdam Barometresi, Alman 

şirketlerinin yeni çalışan bulmakta temkinli 

davranmasıyla ekimde Temmuz 2020'den bu yana en 

düşük puana geriledi. Alman Ekonomi Araştırma 

Enstitüsü (Ifo) tarafından yayımlanan Ekim ayına ilişkin 

İstihdam Barometresi sonuçlarına göre, Almanya'da 

Eylül'de 94 puan olan İstihdam Barometresi'nin bu ay 

93,7 puana inerek Temmuz 2020'den bu yana en düşük 

puana geriledi. Açıklamada, imalat sektöründe zorlu 

sipariş durumu nedeniyle daha az çalışana ihtiyaç 

duyulduğu ifade edilerek ticarette de barometrenin 

biraz yükselmesine rağmen benzer bir tablonun olduğu 

aktarıldı. 

Asya 

Çin’de hizmet PMI verisi beklentileri aşarken, Başbakan 

Li para ve maliye politikası adımları için yeterli alana 

sahip olduklarını belirtti. Çin Başbakanı Li Çiang, 

hükümetin ekonomik toparlanmayı başarabileceğine 

olan güvenini dile getirirken, ticaret konusunda ABD ve 

AB’ye de açık bir şekilde yüklendi. Li, Şanghay’da 

düzenlenen Çin Uluslararası İthalat Fuarı’nın açılışında 

yaptığı konuşmada “Çin hükümeti sürekli ekonomik 

iyileşme sağlama yeteneğine sahip” dedi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08754 0.39% 

GBP/USD 1.29526 0.31% 

USD/JPY 152.149 -0.54% 

USD/TRY 34.3402 0.04% 

EUR/TRY 37.3828 0.54% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19222 -0.5% 

DJI 41957 -0.59% 

S&P 5743.25 -0.28% 

NASDAQ 20085 -0.43% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2737.32 0.04% 

XAG/USD 32.494 0.16% 

WTI 71.67 3.26% 

HG 4.4275 1.86% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

-  *ABD Başkanlık Seçimleri 

12:30 İngiltere Hizmetler PMI (Ekim) 

12:30 İngiltere Bileşik PMI (Ekim) 

17:45 ABD Hizmet PMI (Ekim) 

17:45 ABD Bileşik PMI (Ekim) 

18:00 ABD ISM İmalat Dışı Endeksi 

18:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI (Ekim) 
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Ons altın ABD seçim sonuçlarını bekliyor 

Bugün küresel piyasalarda en önemli gündem ABD başkanlık seçimleri olacak. Geçtiğimiz hafta 2790 dolar seviyesini 

görerek rekor tazeleyen ons altın ABD başkanlık seçimleri öncesi 2725 dolar seviyesine kadar geri çekildi. ABD'de 

gerçekleştirilecek başkanlık seçimleri dünya genelinde yakından takip edilirken, son anketlere göre, Demokrat aday 

Kamala Harris ile Cumhuriyetçi aday Donald Trump yüzde 48,5 ile aynı seviyede oya sahip gözüküyor. 60. başkanlık 

seçimleri için geri sayım sona ererken, adayların 270 delegeye ulaşmaya çalışacağı seçimlerin kaderini belirleyecek 7 

salıncak eyaletin 5'inde Donald Trump, 2'sinde ise Kamala Harris ufak farklarla yarışı önde götürüyor. Haftanın diğer 

önemli gündemi ise Perşembe akşamı Fed toplantısı sonrası açıklanacak olan faiz kararı ve başkan Jerome Powell’ın 

konuşmaları olacak. Piyasa beklentisi Fed’in bu toplantıda 25 baz puan indirime gitmesi yönünde oluşmuş 

durumda.  Orta Doğu tarafında ise Lübnan Başbakanı Necib Mikati, yaptığı açıklamada, uluslararası toplumu İsrail'e 

azami baskı uygulamaya çağırırken Lübnan'ın 1701 sayılı Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (BMGK) kararına 

bağlılığını ve güneyde Lübnan ordusunu takviye etme teklifini yineleyerek ateşkes girişimlerini memnuniyetle 

karşılamalarına rağmen İsrail'in ateşkes için yapılan çözüm önerilerini reddettiğini, savaş suçlarını artırdığını hatta 

arkeolojik alanları bile hedef aldığını kaydetti. Günün veri ajandasında ise TSİ 12:30’da açıklanacak olan İngiltere PMI 

verileri ve TSİ 17:45’te açıklanacak olan ABD PMI verileri öne çıkıyor. 

 

Teknik Analiz: Geçtiğimiz hafta 2790 doları görerek rekor tazeleyen ons altın zirveden gelen geri çekilme ile 2725 

dolar seviyesini test etti. Ons altındaki geri çekilmenin sürmesi halinde aşağı yönde 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 2703 dolar seviyesi test edilebilir. Yukarı yönde 2758 dolar seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde 

kalıcılık sağlanması halinde ise ons altında 2790 dolar zirvesi aşılabilir ve yeni zirveler görülebilir.   

Destekler: 2725 / 2703 / 2685 

Dirençler: 2758 / 2790  / 2850   
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Petrol’de alımlar güç kazanmaya devam ediyor 

Petrol fiyatlarında yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Orta Doğu'daki artan gerginlikler ve OPEC+'nın arz kısıtlamalarını 

uzatma hamlesiyle fiyatlarda yukarı yönlü eğilimin desteklendiğini söylemek mümkün. Bugün ABD seçimleri çok kritik 

olacak. Özellikte seçilecek adayın jeopolitik tarafta Orta Doğu’daki gerginliğe bakış açısı ve politikaları önem arz 

edecek. Diğer yandan seçim sonrası gelecek faiz kararında da petrol fiyatlarına etki etmesini bekleyebiliriz. ING Groep 

NV'de emtia stratejisi başkanı Warren Patterson, OPEC+'ın eyleminin "grubun piyasayı birçok kişinin beklediğinden 

daha fazla desteklemeye istekli olduğunu gösterdiğini" söyledi. Patterson, "Orta Doğu'daki gerginlik ve Meksika 

Körfezi fırtınaları bir miktar yukarı yönlü risk oluştururken, petrol de ABD seçimleriyle ilgili daha geniş piyasa 

hareketlerine kapılmaya karşı savunmasız." ifadelerini kullandı. Diğer yandan İran günlük petrol üretimini 250.000 

varil artırma kararı aldı. Moj Haber Ajansı'nın Petrol Bakanlığı'na dayandırarak verdiği habere göre, İran petrol 

üretimini günde 250,000 varil artıracak.  İran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Muhammed Rıza Aref, bu hamlenin 

hükümetin enflasyonu düşürürken ekonomik büyümeyi artırma programının bir parçası olduğunu söyledi ve petrol 

üretimindeki artışın ülkenin GSYİH'sinin büyümesine yardımcı olacağını sözlerine ekledi. Aynı zamanda, doğal gaz 

üretimini günde minimum 100 milyon metreküp ve maksimum 140 milyon metreküpe çıkarma planı da onaylandı. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinin yukarı yönlü kırılmasıyla alımların hız kazandığı bir süreçten 

geçiyor. Bu seviye üzerinde kapanış gelmesi önemli. Bu kapanışın gelmesi durumunda alımların kalıcı olmasını 

bekleyebiliriz. Yukarı tarafta bulunan 76.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın satış baskısının 

hissedilmesi durumunda 74.30 seviyesi destek olarak karşımıza çıkabilir.  

Destekler: 74.30 / 73.30 / 72.85 

Dirençler: 75.50 / 76.50 / 77.60   

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yukarı yönlü eğilim devam ediyor. 71.65 seviyesinin üzerinde kapanış gelmesi 

durumunda 22 ve 50 günlük hareketli ortalamaların geçtiği 73.00 – 73.50 bandı direnç olarak karşımıza çıkabilir. Öte 

yandan satış baskısının hissedilmesi durumunda 69.20 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 69.20 / 66.85 / 65.25  

Dirençler: 71.65 / 72.40 / 73.00   
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EURUSD paritesi, ABD Başkanlık seçimleri öncesi belirsizliğini koruyor  

Küresel piyasalarda tüm dikkatler ABD seçimlerine çevrildi. ABD’de başkanlık seçimine sayılı saatler kala seçimin 

kaderini belirleyecek eyaletlerde başa baş giden Harris ve Trump bugün de kampanya etkinliklerine devam edecek. 

EURUSD paritesinde ise dolar endeksinde yaşanan geri çekilme ve Fed faiz indirim sürecinin etkisiyle yukarı yönlü 

eğilim devam ediyor. Son gelen ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentinin çok altında gelmesi, Fed’in 50 baz puanlık 

indirimi masaya koymuştu. Buradaki beklentilerin bu yönde artması, faiz indiriminin beklenti üzeri yapılması, EURUSD 

paritesinde yukarı yönlü hareketliliği destekleyebilir.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0880 seviyesini destek olarak almış durumda. Bu seviyenin üzerinde 

kaapnışların gelmeye devam etmesiyle alımlar tekrar güç kazanabilir. Ancak bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 

durumunda 1.0800 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.   

Destekler: 1.0830 / 1.0800 / 1.0770 

Dirençler:  1.0940 /1.0980 / 1.1000 
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Dolar TL’de ABD seçimleri öncesi yatay yukarı yönlü eğilim 

USDTRY paritesinde yatay yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Haftaya Ekim ayı enflasyon verileri ile başladık. TÜİK’in 

açıkladığı verilere göre Ekim ayı enflasyonu aylık yüzde 2,88 olurken, yıllık bazda ise yüzde 48,58 olarak gerçekleşti. 

Son iki aydır beklentilerin üzerinde gelen enflasyon verilerinin neticesinde TCMB’nin ilk faiz indirimine yönelik 

beklentiler Aralık ayından 2025 yılının ilk çeyreğine doğru ertelenme eğilimi gösterdi. Yurt dışında ise bugün 60. ABD 

başkanlık seçimlerine odaklanmış durumdayız. Geçtiğimiz hafta 104.63 seviyesini gören dolar endeksi (DXY) seçimlere 

saatler kala 103.58 seviyesine kadar geri çekildi ve 103.89 seviyesinden işlem görmeye devam ediyor. Seçim 

sonuçlarının dolar endeksinde yaratacağı hareketlilik USDTRY paritesinde de etki yaratabilir.   

 

Teknik Analiz:  USDTRY paritesi 34.30 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Paritede 34.30 seviyesi 

üzerindeki seyrin devam etmesi halinde yukarı yönde 34.78 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 34.30 seviyesinin 

aşağı yönde kırılması halinde ise 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.11 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir. Paritede yatay yukarı yönlü eğilim sürüyor. 

Destekler: 34.11 / 33.80 / 33.15 

Dirençler: 34.78 / 35.10 / 35.80 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.22 / 36.94 / 36.79 

Dirençler: 37.55 / 38.13 / 38.34 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


